
Pachet formulare tipizate

I.D.: 59603741

Data publicarii	02.08.21	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.020,00 RON - 1.020,00 RON

Descriere: Declaratie de consimtamant 3000X0.06=180.00; Foaie spitalizare de zi 2000X0.12=240.00; Registru consultatii 6X8.40=50.40; Fisa UPU/CPU 2000X0.24=480.00; Registru internari 2X10.80=21.60; Foaie zilnica de miscare a bolnavilor internati 4X3.00=12.00; Fisa reanimare nr. 3A3 set 100X0.36=36.00. VA RUGAM LA FACTURARE PASTRATI DENUMIREA INREGISTRATA IN SEAP Certificat de conformitate, avizat CE, MS. Conform legislatiei in vigoare, documentele sa fie traduse in limba romana. Cumpararea tine loc de comanda AVIZE CONFORM LEGISLATIEI IN VIGOARE
